

## *Podziękowanie za trzyletnią współpracę*

Niestety w tym roku nie będziemy mogli sobie podziękować za trzyletnią wspólną pracę face to face, dlatego czynimy to w taki sposób. Naszym zadaniem jako nauczycieli WF było zachęcenie Was do udziału w szeroko rozumianej kulturze fizycznej. Wszystko co robiliśmy wiązało się z dbałością o Wasz rozwój szczególnie ten motoryczny. Motywowaliśmy Was do podejmowania wysiłku, przelamywania ograniczeń i edukowaliśmy w zakresie zdrowego trybu życia. Tym, którzy próbowali łączyć naukę ze sportem pomagaliśmy i kibicowaliśmy, wiedząc ile wyrzeczeń niesie za sobą profesjonalny trening i jak trudno łączyć go z edukacją w takiej szkole jaką jest nasze liceum. Dziękujemy szczególnie Wam, którzy reprezentowaliście naszą społeczność uczniowską w zawodach międzyszkolnych. Każdy z Was z wielką ambicją i determinacją walczył o jak najlepsze lokaty mając na uwadze kogo reprezentuje. Z grona tych uczniów chcieliśmy wyróżnić Zuzię Szeląg 3a, podporę naszej szachowej reprezentacji, ósmą zawodniczkę w Mistrzostwach Polski Juniorek, Agatę Zachwieję 3d czołową triathlonistkę Polski w kategorii juniorek, silny punkt naszej reprezentacji w pływaniu i biegach przełajowych. Krzysztofa Chmielewskiego 3b złotego medalistę Licealiady w tenisie stołowym, lokomotywę naszej reprezentacji w siatkówce. Kuba Duras 3e to czołowy badmintonista Wielkopolski, Mikołaj Poremski 3b wicemistrz województwa w szachach i wielokrotny reprezentant szkoły w biegach przełajowych, Oliwia Pudelewicz 3d również złota medalistka Mistrzostw Województwa w piłce ręcznej, Ola Franek 3b mistrzyni Licealiady w lekkoatletyce, Angelika Bosacka 3c artystka w różnych formach tanecznych. IV miejsce w klasyfikacji szkół ponadpodstawowych na najbardziej usportowioną szkołę w Wielkopolsce w roku 2018/2019 oraz tegoroczne medale i miejsca w pierwszej dziesiątce szkół w Licealiadzie świadczą, że jako Chrobzacy zaliczamy się do elity szkół ponadpodstawowych w sporcie szkolnym. To jest przede wszystkim Wasza zasługa. Dziękujemy Wam za to. Liczymy, że wyniesione z tej szkoły doświadczenia pozwolą Wam dobrze funkcjonować w dorosłym życiu. Trzymamy kciuki za wyniki Waszych egzaminów maturalnych i mamy nadzieję, że będziecie dokonywać dobrych wyborów w przyszłości. Pamiętajcie! ŻYCIE JEST SZTUKĄ WYBORÓW.

Pozdrawiamy i życzymy powodzenia  
Zespół Wychowania Fizycznego

*Kozłowska Ewelina  
Kolińska Małgorzata  
Gorczyński Paweł  
Brenk Piotr  
Bosiacki Robert*